
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Директорот на 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ООУ „Блаже Конески“ Велес 

 

 

БАРАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  

ВО ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ – ВЕЛЕС 

 

 

Ние, ________________________________ и _______________________________ 

со место на живеење на ул. ___________________________________, Велес, 
родители/старатели на __________________________________, роден/а на 
____________ г., поради ________________________________________________ 

_____________________________________________________________________, 

Бараме Согласност нашето дете да биде запишано во прво одделение во ООУ 
„Блаже Конески“ – Велес во учебната 2022/2023 година. 

​ Во прилог Ви доставуваме Согласност од Училиштето од реонот во кој 
живееме, согласно член 63 став 3 од Законот за основно образование. 

 

 

 

 

 

     Датум​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Потпис на родители/старатели 

____________ ​ ​ ​ ​ ​ ​ __________________________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ __________________________​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   


